1

MINISTÉRIO DA SAÚDE
AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO DE SAÚDE SUPLEMENTAR, DE
ANALISTA ADMINISTRATIVO E DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EDITAL N.º 15/2005 – ANS/MS, DE 30 DE AGOSTO DE 2005

O Diretor-Presidente da Agência Nacional de Saúde Suplementar

torna público que o candidato Cleverson Casarin Uliana, inscrição n.º
00005531, foi considerado apto na perícia médica realizada para os
candidatos aprovados que se declararam portadores de deficiência.

FAUSTO PEREIRA DOS SANTOS
Diretor-Presidente da ANS

	FAUSTO PEREIRA DOS SANTOS